
Закажи сейчас! Количество товара ограничено 

18.07.2021 31.07.2021

Эксклюзивные предложения только для участников Премьер-клуба

-55%
С К И Д К А 

№10 2021

31614
Ulei pentru păr cu efect de 
protecţie Eleo
Защитное масло для волос Eleo
Насыщенная формула с 
натуральными маслами арганы и 
розы, экстрактом репейного корня 
и витамином F глубоко питает 
волосы изнутри, придавая им 
здоровое сияние и великолепный 
аромат.

265,00
119,00

7 ББ
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29596
Pensulă evantai pentru pudră Precision
Веерная кисть для пудры F04

44,00
3 ББ

315,00
20 ББ

30895
Săpun cu măr & scorţişoară
Мыло «Яблоко и корица»

40,00
16,00

1 ББ

31614
Ulei pentru păr cu efect de protecţie 
Eleo
Защитное масло для волос Eleo

265,00
119,00

7 ББ

32010
Gel revigorant pentru faţă North For 
Men Recharge
Тонизирующий гель для лица North 
for Men Recharge 230,00

69,00
4 ББ

32503
Apă de toaletă Venture
Туалетная вода Venture [Венче]

280,00
125,00

8 ББ

700,00

30886
Apă de parfum Possess
Парфюмерная вода Possess [Позесс]

97,00
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33168
Apă de toaletă Women's Collection 
Sensual Jasmine
Туалетная вода Women´s Collection 
Sensual Jasmine [Уименс Коллекшн 
Сеншуал Джасмин]

280,00
125,00

8 ББ

165,00
59,00

4 ББ

33635
Spray parfumat pentru corp VIP Club 
Bali
Парфюмированный спрей для тела 
VIP Club Bali [ВиАйПи Клаб Бали]

165,00
59,00

4 ББ

34907
Ulei de noapte reparator pentru păr 
Eleo
Ночное восстанавливающее 
масло-эликсир для волос Eleo

265,00
119,00

7 ББ

35171
Ruj cremos 5-in-1 The ONE Colour 
Stylist Ultimate
Ультракремовая губная помада 5 в 
1 The ONE Colour Stylist Ultimate

170,00
49,00

3 ББ

200,00
65,00

4 ББ

33632
Spray parfumat pentru corp VIP Club 
Ibiza
Парфюмированный спрей для тела 
VIP Club Ibiza [ВиАйПи Клаб Ибица]

35416
Booster iluminator pentru crema de 
faţă Optimals
Энергетический бустер для лица 
Optimals
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35553
Talc parfumat pentru corp Love 
Nature răcoare mentolată
Тальк для тела с ароматом 
лаванды и мяты Love Nature

65,00
26,00

2 ББ

35667
Apă de toaletă Glacier Rock
Туалетная вода Glacier Rock 
[Глэйшер Рок]

350,00
159,00

10 ББ

35808
Balsam protector cu ulei din 
seminţe de portocale Tender Care
Специальное смягчающее 
средство с маслом апельсиновой 
косточки 84,00

29,00
2 ББ

35853
Săpun cu aromă de măr caramelizat 
Festive Wonderland
Мыло Festive Wonderland

40,00
16,00

1 ББ

35861
Cremă de duş cu extract din afine 
Wild Blueberry
Крем для душа Wild Blueberry

75,00
30,00

2 ББ

35888
Loţiune de netezire pentru barbă 
North For Men Mane Attraction
Лосьон для укрощения бороды 
North For Men

119,00
42,00

 3 ББ
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35933
Ulei hrănitor pentru barbă North 
For Men Mane Attraction
Масло для ухода за бородой 
North For Men

240,00
95,00

6 ББ

35934
Apă de parfum Love Potion Midnight 
Wish
Парфюмерная вода Love Potion 
Midnight Wish [Лав Поушн Миднайт 
Уиш] 590,00

229,00
15 ББ

36549-50,36552,36554
Creion dermatograf retractabil 
pentru ochi The ONE High Impact
Карандаш-подводка для глаз THE 
ONE High Impact 123,00

43,00
3 ББ

37229
Şablon pentru conturarea 
pomeţilor
Трафарет для контурирования

50,00
20,00

1 ББ

38281
Şablon pentru sprâncene Precision
Трафареты для бровей

64,00
32,00

2 ББ

40,00
16,00

1 ББ

35899
Săpun Love Letter
Мыло Love Letter
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38975
Ojă OnColour
Лак для ногтей OnColour

99,00
35,00

2 ББ

38768,38772
Luciu de buze The ONE Lasting Shine
Стойкий блеск для губ The ONE

148,00
49,00

3 ББ

40663
Ruj Giordani Gold Jewel
Кремовая губная помада Giordani 
Gold

235,00
89,00

6 ББ

40792
Trio creme de mâini Joyful Delights
Набор кремов для рук Joyful 
Delights

180,00
59,00

4 ББ

41065
Cercei Rebel Tassel
Длинные серьги-колоски

225,00
79,00

5 ББ

38514
Apă de toaletă Women's Collection 
Powdery Mimosa
Туалетная вода Women´s Collection 
Powdery Mimosa [Уименс Коллекшн 
Паудери Мимозэ] 370,00

185,00
12 ББ
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255,00
95,00

6 ББ

41692
Colier Magnetista
Колье Magnetista 

189,00
75,00

5 ББ

41729
Creion duo pentru ochi OnColour 
Red Kiss
Карандаш для глаз OnColour

40,00
3 ББ

41780,41871,41874-75,41878,41888-89
Ojă The ONE GlossNWear
Стойкий глянцевый лак для ногтей 
THE ONE

40,00
3 ББ

41808-09
Ruj rezistent la transfer Colour 
Unlimited Ultra Fix
Суперстойкая матовая помада THE 
ONE Colour Unlimited Ultra Fix

230,00
89,00

6 ББ

42359
Pătură picnic Floral Bloom
Плед-сумка с тропическим принтом

399,00
279,00

18 ББ

100,00

117,00

41653
Apă de toaletă pentru el Full Moon
Мужская туалетная вода Full Moon 
[Фул Мун]
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42492
Set tuş de pleoape şi gene magnetice 
The One
Подводка для глаз с магнитными 
накладными ресницами 325,00

159,00
10 ББ

42617
Cercei Saga Ginko
Серьги-листья

219,00
49,00

3 ББ

42618
Colier Saga Ginko
Ожерелье со съемными подвесками-
листьями

50,00
3 ББ

42622
Cercei Saga Hoop
Серьги-кольца 3-в-1

42,00
3 ББ

42953
Gel de curăţare protector pentru 
mâini SoftCaress
Очищающий гель для рук

155,00
59,00

4 ББ

43254
Colier Nordic Aurora
Асимметричное колье с 
фиолетовыми кристаллами

199,00
89,00

6 ББ

169,00

199,00
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43255
Cercei Nordic Aurora 
Серьги с подвесками из 
фиолетовых кристаллов

89,00
6 ББ

199,00

43264
Colier Nordic Glittery 
Колье-галстук с кристаллами

99,00
6 ББ

229,00

43462-63
Cremă corectoare matifiantă SPF 
30 THE ONE A-Z 
Мультифункциональный 
матирующий крем-тон для лица 
THE ONE A-Z SPF 30 

85,00
5 ББ

215,00

43525
Brăţară Breeze Fire Ball 
Незамкнутый браслет с шарами

69,00
4 ББ

199,00

43528
Cercei Breeze Leaf
Серьги с подвесками-листьями

47,00
3 ББ

135,00

43531
Colier Breeze Cut Out 
Длинное ожерелье с резными 
вставками

59,00
4 ББ

165,00

44489
Cercei Rebel Puffed 
Цветные серьги-узлы

49,00
3 ББ

149,00

44535
Capă Rebel 
Кейп на молнии

225,00
14 ББ

645,00
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